

鄂托克前旗政府投资项目代建中心**2023**年全旗道路交通安全隐患治理项目中标  
(成交) 明细

内蒙古铭恒晟泰工程项目管理有限公司受鄂托克前旗政府投资项目代建中心委托，采用公开招标进行采购**2023**年全旗道路交通安全隐患治理项目（项目编码：**ESZCQQS-G-H-230154**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（**2023**年全旗道路交通安全隐患治理项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古中威建设工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**4,923,415.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	交通管理设备	900万环保电子警察（含镜头、摄像机、防护罩、防雷）	IPC695-NUS-E900D	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	16,069.00	14.00	套	224,966.00
1-2	交通管理设备	900万环保卡口（含镜头、摄像机、防护罩、防雷）	IPC695-NU-C900D	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	16,072.00	24.00	套	385,728.00
1-3	交通管理设备	生态环保补光灯	CXBG-1-1-PS-A-K518(CXBG-1-2-MC-A-K518)-H	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	3,200.00	37.00	台	118,400.00
1-4	交通管理设备	智能交通产品专用工程安装底座一	CM-Z11	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	500.00	10.00	个	5,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-5	交通管理设备	智能交通产品专用工程安装底座二	CM-Z1	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	800.00	7.00	个	5,600.00
1-6	交通管理设备	挂杆配电机柜一	长宽高为500mm*300mm*600mm	/	/	无	1,500.00	8.00	个	12,000.00
1-7	交通管理设备	挂杆配电机柜二	长宽高为500mm*300mm*600mm	/	/	无	1,900.00	6.00	个	11,400.00
1-8	交通管理设备	挂杆配电机柜三	空气开关40A*1,16A*2、长宽高为500mm*300mm*600mm	/	/	无	3,500.00	4.00	个	14,000.00
1-9	交通管理设备	工业级交换机（挂杆配电机柜内）	HLW2000-2210-2DC	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	1,500.00	4.00	台	6,000.00
1-10	交通管理设备	管理机柜（落地机柜含基础）	1500.00	/	/	无	7,270.00	1.00	个	7,270.00
1-11	交通管理设备	防雷器（220V）（落地机柜内）	工作电压：5V	/	/	无	500.00	1.00	个	500.00
1-12	交通管理设备	稳压电源	输入电压范围：160V-250V、输出电压：220±4%、输出过压保护值：246±4V	/	/	无	1,500.00	4.00	台	6,000.00
1-13	交通管理设备	防雷接地	接地电阻≤10欧姆	/	/	无	1,500.00	10.00	处	15,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	交通管理设备	红灯检测器一	XHD100-S-16	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	1,280.00	1.00	台	1,280.00
1-15	交通管理设备	红灯检测器二	XHD100-S-16	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	3,500.00	1.00	台	3,500.00
1-16	交通管理设备	2*25mm²电缆	国标电缆	/	/	无	45.00	6400.00	米	288,000.00
1-17	交通管理设备	2*10mm²电缆	国标电缆	/	/	无	28.00	300.00	米	8,400.00
1-18	交通管理设备	3*4mm²电源线	RVV3*4电源线	/	/	无	12.00	250.00	米	3,000.00
1-19	交通管理设备	3*2.5mm²电源线	RVV3*2.5电源线	/	/	无	7.00	380.00	米	2,660.00
1-20	交通管理设备	3*1.5mm²电源线	RVV3*1.5电源线	/	/	无	5.00	710.00	米	3,550.00
1-21	交通管理设备	2*1mm²电源线	RVV2*1电源线	/	/	无	3.00	240.00	米	720.00
1-22	交通管理设备	2*1.5mm²电源线	RVV2*1.5电源线	/	/	无	4.00	480.00	米	1,920.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	交通管理设备	4芯单模光纤	4芯单模光纤	/	/	无	5.00	300.00	米	1,500.00
1-24	交通管理设备	光缆熔纤	光缆熔纤	/	/	无	100.00	16.00	芯	1,600.00
1-25	交通管理设备	超5类网线	超5类网线	/	/	无	3.00	720.00	米	2,160.00
1-26	交通管理设备	6类网线	6类网线	/	/	无	4.00	340.00	米	1,360.00
1-27	交通管理设备	数据管理终端服务器（2T）	ITS200-E-N2T	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	12,800.00	1.00	台	12,800.00
1-28	交通管理设备	数据管理终端服务器（4T）	ITS200-E-N4T	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	16,500.00	1.00	台	16,500.00
1-29	交通管理设备	数据管理终端服务器（8T）	ITS200-E-N8T	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	25,000.00	17.00	台	425,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	交通管理设备	工业级交换机	HLW3000-3816-2DC	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	5,500.00	1.00	台	5,500.00
1-31	交通管理设备	千兆工业交换机	传输速率 10/100/1000Mbps	/	/	无	9,500.00	1.00	台	9,500.00
1-32	交通管理设备	千兆交换机	传输速率：10/100/1000Mbps	/	/	无	350.00	4.00	台	1,400.00
1-33	交通管理设备	电警立杆和基础（L6.5m×8m）	L型杆件	/	/	无	16,500.00	6.00	套	99,000.00
1-34	交通管理设备	T型监控立杆及基础	立杆高度6500mm，八角杆对角口径270mm-340mm，厚度6mm、横杆长度8000mm，八角杆对角口径100mm-230mm，厚度5mm、底法兰10mm*Φ550,M27螺栓孔*Φ450中心距；其中1颗螺栓正对悬臂挑出方向、对接横杆法兰10mm*400mm*400mm，M24螺栓孔*330mm*330mm中心距、基础尺寸：1500*1500*1600，支模C25浇筑、	/	/	无	16,450.00	1.00	套	16,450.00
1-35	交通管理设备	L型立杆基础	L型立杆基础	/	/	无	2,500.00	6.00	套	15,000.00
1-36	交通管理设备	L型镀锌杆	立杆高：6.5M，壁厚≥6MM，横臂长度：8米,壁厚≥5MM、热镀锌;主杆240-180mm，支臂160-90mm，底法兰Ø550，中心距450	/	/	无	8,500.00	6.00	套	51,000.00
1-37	交通管理设备	T型立杆基础	立杆高：6.5M，壁厚≥6MM，横臂长度：8米,壁厚≥5MM、热镀锌;主杆240-180mm，支臂160-90mm，底法兰Ø550，中心距450	/	/	无	3,500.00	4.00	套	14,000.00
1-38	交通管理设备	T型镀锌杆	立杆高：6.5M，壁厚≥8MM，单臂横臂长度：9米,壁厚≥6MM、热镀锌;主杆320-280mm，支臂220-110mm，底法兰Ø550，中心距450，连接法兰400*400mm	/	/	无	16,490.00	4.00	套	65,960.00
1-39	交通管理设备	闯红灯自动记录系统辅材	闯红灯自动记录系统辅材	/	/	无	800.00	1.00	项	800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-40	交通管理设备	卡口抓拍系统辅材	卡口抓拍系统辅材	/	/	无	500.00	3.00	项	1,500.00
1-41	交通管理设备	闯禁行抓拍系统辅材	闯禁行抓拍系统辅材	/	/	无	300.00	3.00	项	900.00
1-42	交通管理设备	区间固定测速及限速提示牌	区间固定测速及限速提示牌	/	/	无	2,000.00	44.00	套	88,000.00
1-43	交通管理设备	X611线施工费和服务费	X611线施工费和服务费	/	/	无	7,495.00	6.00	项	44,970.00
1-44	交通管理设备	察敖一级公路施工费和服务费	察敖一级公路施工费和服务费	/	/	无	7,495.00	6.00	项	44,970.00
1-45	交通管理设备	敦达图路口施工费和服务费	敦达图路口施工费和服务费	/	/	无	6,000.00	1.00	项	6,000.00
1-46	交通管理设备	敖镇北互通方向施工费和服务费	敖镇北互通方向施工费和服务费	/	/	无	7,500.00	1.00	项	7,500.00
1-47	交通管理设备	敖镇南互通方向施工费和服务费	敖镇南互通方向施工费和服务费	/	/	无	7,496.00	2.00	项	14,992.00
1-48	交通管理设备	X611闯禁行施工费和服务费	X611闯禁行施工费和服务费	/	/	无	5,000.00	3.00	项	15,000.00
1-49	交通管理设备	网络型交通信号机（含机柜）	XHJ-CW-GA-KSS100-LA	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	65,000.00	1.00	套	65,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-50	交通管理设备	左转箭头机动车信号灯（Φ400mm）	光学：红、黄色单颗LED发光强度不低于4000mcd-6000mcd、绿色单颗LED发光强度不低于6000mcd-8000mcd色度：红625±2nm黄590±2nm	/	/	无	3,495.00	4.00	套	13,980.00
1-51	交通管理设备	满屏机动车信号灯（Φ400mm）	光学：黄色单颗LED发光强度不低于4500mcd-5500mcd，红色单颗LED发光强度不低于4500mcd-5500mcd，绿色单颗LED发光强度不低于8000-12000mcd	/	/	无	3,495.00	4.00	套	13,980.00
1-52	交通管理设备	一体式人行横道信号灯（含基础）	不大于20W	/	/	无	5,500.00	8.00	套	44,000.00
1-53	交通管理设备	倒计时	输入额定电压：220V±20% 50Hz、输入功率：≤20W	/	/	无	3,495.00	8.00	套	27,960.00
1-54	交通管理设备	16*1mm²电源线	RVV16*1电源线	/	/	无	25.00	20.00	米	500.00
1-55	交通管理设备	4*1.5mm²电源线	RVV4*1.5电源线	/	/	无	6.00	500.00	米	3,000.00
1-56	交通管理设备	信号机基础	机柜底座尺寸为670*460（mm），底座螺栓孔间距尺寸为520*310（mm），基础开挖尺寸800*600（mm）	/	/	无	950.00	1.00	项	950.00
1-57	交通管理设备	信号灯立杆及基础（L6.8m×8m）	L型杆件	/	/	无	16,495.00	4.00	套	65,980.00
1-58	交通管理设备	信号控制系统辅材	信号控制系统辅材	/	/	无	800.00	4.00	项	3,200.00
1-59	交通管理设备	顶管（PE80管*2）	顶管（PE80管*2）	/	/	无	301.30	80.00	米	24,104.00
1-60	交通管理设备	边沟破路（PE七孔梅花管）	边沟破路（PE七孔梅花管）	/	/	无	48.00	200.00	米	9,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-61	交通管理设备	边沟破路	边沟破路	/	/	无	41.18	200.00	米	8,236.00
1-62	交通管理设备	大窨井（含井盖）	井截面、深度：φ0.8，井深1.2米	/	/	无	1,640.00	2.00	套	3,280.00
1-63	交通管理设备	小窨井（含井盖）	井截面、深度：500*500，井深0.6米	/	/	无	1,000.00	18.00	套	18,000.00
1-64	交通管理设备	智能交通管控平台	KITS3000-S33-M01	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	680,000.00	1.00	套	680,000.00
1-65	交通管理设备	交通视图库	KITS3000-S44-M01S	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	35,000.00	1.00	套	35,000.00
1-66	交通管理设备	视频监控业务平台	KDM2901-G2-M	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	85,000.00	1.00	套	85,000.00
1-67	交通管理设备	视频监控业务平台接入授权	KDM2800-LIC-300-IN	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	295.00	101.00	路	29,795.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-68	交通管理设备	高密度机柜	KProServer3-B01	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	16,500.00	1.00	台	16,500.00
1-69	交通管理设备	高密度服务器计算节点	KProServer3-N100-E02-128G	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	54,995.00	2.00	台	109,990.00
1-70	交通管理设备	960G SATA SSD硬盘	KProServer3-HDD-SD96	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	2,500.00	1.00	块	2,500.00
1-71	交通管理设备	2.4T SAS硬盘	KProServer3-HDD-SAS24	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	3,495.00	2.00	块	6,990.00
1-72	交通管理设备	四电口千兆网卡	KProServer3-NIC-1G-T04	科达	苏州科达科技股份有限公司	苏州	5,500.00	2.00	块	11,000.00
1-73	交通管理设备	区间测速系统网络线路租赁	区间测速系统网络线路租赁	/	/	无	74,990.00	12.00	项	899,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造 商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-74	交通管理设备	S216线闯红灯系统网络线路租赁	S216线闯红灯系统网络线路租赁	/	/	无	74,990.00	3.00	项	224,970.00
1-75	交通管理设备	X611线闯红灯系统网络线路租赁	X611线闯红灯系统网络线路租赁	/	/	无	45,000.00	2.00	项	90,000.00
1-76	交通管理设备	减速垄	橡胶减速带	/	/	无	113.03	195.00	米	22,040.85
1-77	交通管理设备	减速带标志牌1	标志板△900×2标志板900×500×2	/	/	无	2,580.43	8.00	个	20,643.44
1-78	交通管理设备	减速带标志牌2	标志板△900×2标志板900×500×2	/	/	无	4,898.29	5.00	个	24,491.45
1-79	交通管理设备	车道数变少标志牌、车道变宽标志牌、汇入车辆标志牌	标志板900×1200×3 总重10.45kg 包括卷边重量	/	/	无	2,690.43	4.00	个	10,761.72
1-80	交通管理设备	合流标志牌	标志板1100×22.钢管立柱φ89×5.0×30173.滑动槽铝100×25×4×360.滑动槽铝100×25×4×6604.抱箍50×5×309.85.抱箍底衬 50×5×231.96.滑动螺栓 M18×807.螺母 M188.垫圈 M18×39.柱帽φ97×3×5010.加劲肋 150×100×1011.加劲法兰盘 400×400×1012.反光膜 IV类 0.79m213.立柱反光膜 IV类 0.56m214.底座法兰盘400×400×1015.地脚螺栓M20×71016.螺母M2017.垫圈φ20×418.钢筋HRB400φ8 L=3320HRB400φ12 L=80019.混凝土700×900×1100 0.693m3 C30 模板20.素混凝土900×1100×100 0.099m3 C15 模板	/	/	无	2,580.45	2.00	个	5,160.90
1-81	交通管理设备	线型诱导标志	1.标志板 1000×1000×32.钢管立柱φ89×5.0×36673.滑动槽铝80×18×4×8004.抱箍 50×5×309.85.抱箍底衬 50×5×231.96.滑动螺栓 M18×807.螺母 M188.垫圈 M18×39.柱帽φ97×3×5010.加劲肋 100×150×1011.加劲法兰盘 400×400×1012.反光膜 IV类 1.5m213.立柱反光膜 IV类 0.56m214.底座法兰盘400×400×1015.地脚螺栓M20×71016.螺母M2017.垫圈φ20×418.钢筋HRB400φ8 L=3320HRB400φ12 L=80019.混凝土700×900×1100 0.693m3 C30模板20.素混凝土900×1100×100 0.099m3C15模板	/	/	无	2,690.45	2.00	个	5,380.90
1-82	交通管理设备	禁止掉头标志	1.标志板 φ1000×22.钢管立柱φ89×5×31673.滑动槽铝100×25×4×6004.滑动槽铝100×25×4×8005.抱箍 50×5×309.86.抱箍底衬 50×5×231.97.滑动螺栓 M18×808.螺母 M189.垫圈φ18×310.柱帽φ97×3×5011.加劲肋 100×150×1012.加劲法兰盘 400×400×1013.反光膜 IV类 1.178m214.立柱反光膜 IV类 0.56m215.底座法兰盘400×400×1016.地脚螺栓M20×71017.螺母M2018.垫圈φ20×419.钢筋HRB400φ8 L=3320HRB400φ12 L=80020.混凝土700×900×1100 0.693m3 C30模板21.素混凝土900×1100×100 0.099m3 C15 模板	/	/	无	2,690.43	8.00	个	21,523.44

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造 商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-83	交通管理设备	闯红灯抓拍	1.横臂组合φ140*6 *6000横梁帽2.立柱组合φ245*8×7000 立柱帽3.固定螺栓M16*90 8.8级4.钢构件φ500*205.钢构件 件1、2、3、4 -126.钢垫板φ640*207.钢构件 件7 -128.地锚螺栓M24 8.8级9.钢垫板 φ723*2010.素混凝土φ923*200 C15 模板11.C30混凝土基础1600*1800*1800 模板12.8φ24 L=120013.环形筋 7φ12 L=169814.碎石垫层1600*1800*20015.预留不锈钢40*4扁铁 L=307716.下接G50不锈钢钢管做地板	/	/	无	16,380.18	8.00	台	131,041.44
1-84	交通管理设备	标线	标线	/	/	无	109.00	200.00	m²	21,800.00
1-85	交通管理设备	红绿灯及电子抓拍系统	悬臂长度6m1.立柱边长A(大边)(件1) 1452.立柱边长a(小边)(件1) 1043.悬臂边长B(大边)(件2) 914.悬臂边长b(小边)(件2) 505.立柱壁厚δ1(件1) 86.悬臂壁厚δ2(件2) 67.立柱底座法兰盘尺寸、板厚(件3)φ670、δ188.底座法兰盘加劲肋尺寸、板厚(件4) 8-145×250、δ129.立柱连接悬臂法兰盘加劲肋尺寸、板厚(件8) 6-50/90×R125、δ1610.立柱防雨帽尺寸、板厚φ350、δ311.立柱与悬臂连接加劲法兰盘尺寸、板厚(件5、件7)2-440×440、δ2012.悬臂连接立柱法兰盘加劲肋尺寸、板厚(件6)6-100×300、δ10	/	/	无	17,510.64	1.00	台	17,510.64
1-86	交通管理设备	视线诱导标志	1.标志板 600×800×22.钢管立柱φ70×4.0×28673.滑动槽铝100×25×4×4004.抱箍 50×5×328.55.抱箍底衬 50×5×173.36.滑动螺栓 M18×807.螺母 M188.垫圈 M18×39.柱帽φ78×3×5010.加劲肋 100×150×1011.加劲法兰盘 400×400×1012反光膜 IV类 0.72m213.立柱反光膜 IV类 0.44m214.底座法兰盘400×400×1015.地脚螺栓M20×71016.螺母M2017.垫圈φ20×418.钢筋HRB400φ8 L=3320HRB400φ12 L=80019.混凝土700×900×1100 0.693m3 C30模板20.素混凝土900×1100×100 0.099m3 C15 模板	/	/	无	1,820.43	20.00	个	36,408.60
1-87	交通管理设备	暂列金	暂列金	/	/	无	25,000.62	1.00	项	25,000.62

内蒙古裕恒晟泰工程项目管理有限公司  
2023年12月05日